
نکته جالب اینکه کامیابی نیا تنها هشت سال عضو پرسپولیس بوده و در این سال ها 10 جام بالای سر 
برده تا متوسط بیشتر از یک جام به ازای هر فصل را ثبت کرده باشد و هیچ بعید نیست این فصل 
میانگین او بهتر هم شود. نکته دیگر اینکه کمال هرگز با تیمی غیر از پرسپولیس نتوانسته قهرمان شود.
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گروه ورزشــی - شــاید مهدی 
طارمــی تصور نمی کرد قبــل از دیدار 
برگشت لیگ قهرمانان اروپا مقابل اینتر 
میلان در دو مسابقه پیاپی جزو بازیکنان 
ذخیره پورتو قرار می گیرد و اتفاقی که 
در ۲۲ هفته متوالی لیگ برتر پرتغال برای 
او نیفتاده بود را تجربه می کند، اما چنین 
شرایطی برای او رقم خورد تا مشخص 
شود سرخیو کونسیسائو ممکن است 
حتی ایــن بازیکن را هم روی نیمکت 
قرار بدهد، اما با این وجود ستاره ایرانی 
در هر دو حضور تعویضی اش استثنایی 

کار کرد.
تیم فوتبال پورتو از ساعت ۲۳:۴۵ 
جمعه شب در ورزشگاه دو دراگائو یکی 
از دیدارهای هفته بیست و چهارم لیگ 
برتر پرتغال را مقابل تیم رده پانزدهمی 
استوریل برگزار کرد که مهدی طارمی 
برای دومین مسابقه پیاپی در ترکیب دیده 
نمی شد و جزو نفرات ذخیره قرار گرفته 
بود ولی در اواسط نیمه دوم به زمین رفت 

و سرنوشت را برای تیمش تغییر داد.
پورتو که در نیمه اول به برتری دو 
بر یک مقابل اســتوریل رسیده بود، در 
دقیقه ۶۷ گل تســاوی را از روی نقطه 

پنالتی دریافت کرد تا این اتفاق موجب 
شــود سرخیو کونسیسائو سریعا برای 
تقویت خط حمله تیمش تصمیم بگیرد 
و دو دقیقــه پس از آن، مهدی طارمی و 
گالنو دو مهره خطرناک هجومی خود را 
به زمین بفرستد که این تغییر خیلی زود 
جواب داد. لحظاتی پس از ورود به زمین 
با این استارت سریع کاری کرد تا مدافع 
استوریل برای متوقف کردن او مجبور به 

زدن تکل و خطای پنالتی شود.
مهدی طارمی که هفته گذشته در 
حضــور تعویضی و کوتاه مدت مقابل 
چاوز توانسته بود پاس گل سوم تیمش 
را بدهد و ارزش های خود را دوباره برای 
پورتو به نمایش بگذارد، جمعه شب هم 
در کمترین زمان ممکن این کار را برابر 
استوریل انجام داد و توانست یک امتیاز 

تیمش را به سه امتیاز تبدیل کند.
طارمــی دو دقیقه پــس از ورود 
به زمیــن پس از دریافت پاس گالنو، با 
سرعت از ســمت چپ وارد محوطه 
جریمه استوریل شد که مکسر، مدافع 
میانی حریف با تکل خشن او را سرنگون 
کرد تا داور نقطه پنالتی را نشــان بدهد. 
ستاره ایرانی پورتو که مدت ها بود پنالتی 

نمی گرفت، در حضور تعویضی مقابل 
استوریل این کار را با یک استارت سریع 
انجام داد و فرصتی که خودش به دست 
آورده بود را با یک ضربه پنالتی مطمئن به 
مرکز دروازه استوریل تبدیل به گل کرد تا 

پورتو را پیش بیندازد.
این ضربه بغل پای مطمئن از روی 
نقطه پنالتی او را به دومین گل در سه هفته 

متوالی لیگ پرتغال رساند.
پورتو که نزدیــک بود در 

دقیقــه ۸۹ دروازه اش بــاز 
شود، در نهایت با درخشش 
و  گلزنی مهــدی طارمی 

مقابل استوریل که در لحظات 
پایانی یک اخراجی داد، 

توانســت به پیروزی 
ارزشمند ۳ بر ۲ دست 
پیدا کند تا ۵۷ امتیازی 
شــود و با یک بازی 
بیشتر نسبت به بنفیکا 
صدرنشین، دوباره به ۵ 
امتیازی این تیم برسد.

ســتاره ایرانی پورتو با 
گرفتن چهارمین پنالتی فصل 
مقابل استوریل، توانست در 

این مسابقه ۱۳ گله شود تا در رده سوم 
جدول برترین گلزنان لیگ برتر پرتغال 
هم قرار بگیرد و فاصله دو گله با راموس، 
مهاجم بنفیکا و صدرنشین این رده بندی 

پیدا کند.
مهدی طارمی حالا در شرایطی به 
استقبال بازی سه شنبه شب در مرحله 
یک هشــتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا 
مقابل اینتر میــلان می رود و امیدوار به 
کسب پیروزی همراه تیمش است که در 
دو دیدار اخیرشان در لیگ برتر پرتغال 
به عنوان یار جانشین به زمین رفت و 
توانست در هر دو حضور تعویضی 
یک پاس گل بدهد، یک پنالتی 
بگیــرد و یک گل 

بزند.

گروه ورزشی - مجله اسپورتیکو 
میــزان درآمد ورزشــکاران جهان را 
محاسبه کرده و بر این اساس، کریستیانو 
رونالدوی پرتغالی از لیونل مسی پیشی 
گرفت و ثروتمندترین ورزشکار جهان 
شد. مجله اسپورتیکو با احتساب تورم، 
درآمــد ورزشــکاران در دوران بازی 
و پس از آن را محاســبه کرد. درآمدها 
شامل دستمزد ماهیانه یا سالیانه، پاداش، 
پول های جوایز و قراردادهای تبلیغاتی 
است. این فهرست شامل ورزشکاران 
از ۹ رشــته ورزشی و ۱۷ کشور است. 
بیشــتر این لیســت را ورزشکارانی از 
ایالات متحده آمریکا تشــکیل می دهد 
که ۶۲ درصد اســت. از ۲۹ ورزشکار 
آمریکایــی، ۱۳ نفر بازیکن بســکتبال 
)NBA( و همچنین ۸ گلف باز هستند. 
پردرآمدترین ورزشکار، مایکل جردن 
است که از سال ۱۹۸۴ تاکنون حدود ۳.۳ 
میلیارد دلار درآمد داشته است.در همان 
ســال، همکاری بین شرکت نایک و او 
برقرار شد و به مرور سرمایه این شرکت 
پوشاک ورزشــی از  ۹۲۰ میلیون دلار 
به  ۴۹ میلیارد دلار رسید. طبق گزارش 
فوربس، جردن حدود ۱.۳ میلیارد دلار 
از معامله خود با نایک به دســت آورد. 
جردن همچنین قراردادهای مالی زیادی 
به عنوان اسپانســر با برندهای مختلف 
داشته که به رشد ثروت او کمک می کند.
رونالدو از مســی پیشــی 

گرفت
از سال ۲۰۰۲، کریستیانو رونالدو 
۱.۵۸ میلیارد دلار درآمد داشــته است 
و در رتبه پنجم لیســت ثروتمندترین 
ورزشــکاران تمام تاریــخ قرار گرفته 
اســت. در ســال ۲۰۱۶ ایــن پرتغالی 
قــراردادی مادام العمر بــا نایک امضا 
کرد. این قــرارداد تضمین می کند که 
بازیکن ســالانه ۲۴ میلیون دلار درآمد 
خواهد داشت که علاوه بر قراردادهای 
تبلیغاتی او است. درآمدزایی از هتل های 
زنجیــره ای رونالدو، رســتوران ها و 
فعالیت های ورزشی هم از دیگر فعالیت 

های فوق ستاره پرتغالی بوده است.
در پایــان ســال ۲۰۲۲ میلادی 
رونالــدو به عنوان بازیکــن آزاد راهی 

النصر عربستان شد. سی بی اس گزارش 
داد که رونالدو سالانه ۷۵ میلیون دلار از 
عربستان ســعودی به دست می آورد و 
همراه با پرداخت های مربوط به فعالیت 
های تجاری به عنوان سفیر ورزشی این 
کشور، مجموع این مبلغ به ۲۰۰ میلیون 
دلار در ســال می رســد. به این ترتیب 
رونالدو می تواند در عرض ۲.۵ ســال 

۵۰۰ میلیون دلار درآمد داشته باشد.
لیونل مســی هفتمین ورزشکار 
پردرآمد تاریخ اســت. اسپانسر اصلی 
این بازیکن آرژانتینی آدیداس است که 
این بازیکن فوتبال از ســال ۲۰۱۰ با آن 
همــکاری می کند و در ســال ۲۰۱۷ با 
این شرکت ورزشی قرارداد مادام العمر 
امضا کــرد. مبلغ ســالانه قراردادهای 
تبلیغاتی مســی با آدیداس حدود ۲۰ 

میلیون یورو در سال است.
مســی در آگوست ۲۰۲۱ به پاری 
ســن ژرمن رفت و ســالانه حدود ۳۵ 
میلیون یورو از این تیم دریافت می کند.

در سال ۲۰۲۲، این دو فوتبالیست 
در یک کمپین تبلیغاتی برای برند لویی 
ویتون با هــم بازی کردند. طبق پلتفرم 
 ،Business of Fashion بازاریابی
این خانه مد در ۴۸ ساعت موفق شد نه 
تنها ۶۵ میلیون لایک، بلکه ۱۳.۵ میلیون 

دلار در اینترنت به دست آورد.
تایگر وودز

هشــت گلف باز در این فهرست 
قرار گرفتند که سه نفر از آنها در بین پنج 
ورزشکار ثروتمند تاریخ قرار گرفتند. 
تایگــر وودز با ۲.۵ میلیارد دلار در رتبه 
دوم قرار گرفت و پس از آن آرنولد پالمر 

)۱.۷ میلیــارد دلار( و جک نیکلاوس 
)۱.۶۳ میلیارد دلار( قرار گرفتند.

یکی از بزرگتریــن گلف بازان، 
آرنولد پالمر، در ســال ۲۰۱۶ در ســن 
۸۷ ســالگی درگذشــت. او در طول 
دوران حرفه ای خود از ســال ۱۹۵۴ تا 
 PGA ۱۹۷۳، ۶۲ عنــوان قهرمانی تور
را به دســت آورد. در ســال ۱۹۷۴ او 
یکی از ۱۳ عضو تالار مشــاهیر گلف 
بود و در ســال ۱۹۹۸ جایزه یک عمر 
دســتاورد ورزشی را دریافت کرد. این 
آمریکایی در طول دوران حرفه ای خود 
تنها ۳.۶ میلیون دلار درآمد داشــت اما 
در ادامه، قراردادهای تبلیغاتی و مجوز 
نام او سالانه ۴۰ میلیون دلار برای پالمر 
به ارمغان آورد.ثروتمندترین گلف باز، 
وودز، بخــش قابــل توجهی از ثروت 
خود را از قراردادهای تبلیغاتی، از جمله 
قرارداد با نایــک، رولکس و ژیلت به 
دست آورده است. علاوه بر این، وودز 
صاحب تعدادی شرکت مرتبط با گلف 
و یک رســتوران اســت. طبق گزارش 
فوربس، وودز دقیقاً ۹۰ درصد از دارایی 
خالص خود را خارج از زمین گلف به 
دست آورده است.این آمریکایی در اوج 
دوران حرفه ای خود، بدون احتســاب 
جوایز، بیش از ۱۰۰ میلیون دلار در سال 
درآمد داشته است. در سال ۲۰۲۲، وودز 
سومین ورزشکار میلیاردر تاریخ شد. 
قبــل از او مایکل جردن و لبرون جیمز 
موفق به کسب بیش از یک میلیارد دلار 

شده بودند.
تنها زن حاضر در لیست

سرنا ویلیامز زن شماره یک سابق 

جهان تنها زنی اســت که به ۵۰ نفر برتر 
رســیده است. او مقام سی و هشتم را با 
کسب ۶۰۰ میلیون دلار در سال ۲۰۲۳ 
در اختیار دارد. قهرمان ۲۳ گرند اســلم 
اکنــون در بین ۵۰ ورزشــکار تاریخی 

است که بیشترین درآمد را داشتند.
او بیشــتر درآمد خود را از  طریق 
ده ها قرارداد تبلیغاتی از جمله با نایک، 
AT&T و Subway به دست آورده 
اســت. او سال گذشــته پس از نائومی 
اوزاکا )۵۳ میلیون دلار در سال( دومین 

ورزشکار زن پردرآمد در جهان بود.
MMA تنها نماینده

کانــر مک گرگور در رتبه ۳۳ این 
فهرســت قرار گرفت، او تنها نماینده 
رشته ورزشــی هنرهای رزمی ترکیبی 
MMA در ایــن رتبه بندی اســت. 
این ورزشــکار در طــول دوران حرفه 
ای خــود در مجمــوع ۶۱۵ میلیــون 
دلار درآمد کســب کرده است.بیشتر 
درآمدهای قهرمان ســابق UFC از دو 
منبع به دســت می آید: مسابقه بوکس 
با می ودر بیشــترین دستمزد را برای او 
به ارمغــان آورد که حدود ۱۰۰ میلیون 
دلار بود. مک گریگور علاوه بر دوران 
ورزشی خود، حدود ۱۵۰ میلیون دلار 

از فروش سهام به دست آورد.
چهره شاخص بوکس

هفت نماینده بوکس به لیســت 
ثروتمندترین ورزشــکاران راه یافتند. 
فلوید مــی ودر بــا ۱.۴۱ میلیارد دلار 
بیشــترین درآمــد را دارد. در مــاه 
فوریــه، فوربس، مــی ودر را به عنوان 
ثروتمندترین ورزشکار دهه )۲۰۱۰-

۲۰۱۹( معرفــی کــرد. او در این مدت 
۹۱۵ میلیون دلار درآمد کسب کرد.

در سال ۲۰۲۱، این بوکسور گفت 
کــه در مجموع ۶۵۰ دلار برای مبارزه با 
مانی پاکیائو و کانر مک گرگور به دست 
آورده است.  مایک تایسون )۸۷۵ میلیون 
دلار(، مانی پاکیائو )۷۲۵ میلیون دلار(، 
جــورج فورمن )۶۸۰ میلیــون دلار(، 
اســکار د لا هویــا )۶۶۵ میلیون دلار(، 
ایوانــدر هالیفیلد )۶۰۰ میلیون دلار( و 
سائول آلوارز )۵۲۵ میلیون دلار( نیز در 

این فهرست قرار دارند.

طارمیزهردارترازچیزیکهتصورمیکنید!

گروه ورزشی - لیگ برتر ایران 
در حالی به آخریــن هفته های خود 
رســیده که پرســپولیس در کورس 
قهرمانی قرار دارد و بازیکنان این تیم 
رویای یک قهرمانی دیگر و چه بســا 
دبل قهرمانی را در ســر می پرورانند. 
پرسپولیس در سال های اخیر بیشترین 
میزان قهرمانی را توانســته به دست 
بیاورد و در مجموع نیز با ۱۴ قهرمانی 
لیــگ، پرافتخارتریــن تیم لیگ های 

سراسری و برتر فوتبال ایران است.
در تاریــخ پرســپولیس اگرچه 
علی پروین بیشترین جام قهرمانی را 
به دســت آورده و سیدجلال حسینی 
هم پرافتخارترین بازیکن لیگ برتری 
این باشــگاه اســت، اما پرجام ترین 
بازیکــن حال حاضر سرخپوشــان، 
شــخص دیگــری اســت: کمــال 
کامیابی نیا. بازیکنی که این هفته برای 
دویست و ســی و دومین بار پیراهن 
تیم ســرخپوش پایتخت را پوشید تا 
بالاتر از کریم باقری هفتمین بازیکن 

این باشگاه لقب بگیرد.
کمال کــه تنها بازمانــده اولین 
لیســت خرید برانکو هم محســوب 
می  شــود، در تمام جام های چند سال 
اخیر پرسپولیس حضور داشته است. 
او ۵ بار لیگ برتر را بالای ســر برده، ۴ 

بار ســوپرجام را بالای سر برده و یک 
بار هم به قهرمانی جام حذفی رسیده 
اســت. او دو بار هم تا آستانه قهرمانی 

آسیا با سرخپوشان پیش رفت.
نکته جالب اینکه کامیابی نیا تنها 
هشــت سال عضو پرسپولیس بوده و 
در این سال ها ۱۰ جام بالای سر برده 
تا متوسط بیشــتر از یک جام به ازای 
هــر فصل را ثبت کرده باشــد و هیچ 
بعید نیست این فصل میانگین او بهتر 
هم شود. نکته دیگر اینکه کمال هرگز 
با تیمی غیر از پرســپولیس نتوانسته 

قهرمان شود.
نفرات بعدی این لیست، علیرضا 
بیرانوند، امید عالیشاه و سیامک نعمتی 
هستند که ۹ جام را به دست آورده اند. 

در ایــن بین تفــاوت بزرگ متعلق به 
علیرضا بیرانوند است که یک جام هم 
در بلژیک به دســت آورده و توانسته 
جام حذفی بلژیک را با آنتورپ بالای 

سر ببرد.
عالیشــاه تنها یک قهرمانی لیگ 
برتر کمتر از کمال دارد و آن هم مربوط 
به فصلی اســت که بــرای گذراندن 
خدمت ســربازی راهی تراکتور شد 
و به همیــن دلیل نتوانســت در تیم 
قهرمان برانکو حضور داشــته باشد. 
ســیامک نعمتی نیز در لیگ شانزدهم 
عضو پرســپولیس نبــود و در همان 
فصل با پیراهن پیکان درخشــید تا به 

پرسپولیس بیاید.
پنجمین بازیکن پرافتخار فعلی 

پرسپولیس، گئورگی گولسیانی است 
که اگرچه با پرسپولیس جام نیاورده، 
اما در گرجســتان بــا پیراهن دینامو 
تفلیس، ســه لیگ و چهار جام حذفی 
را به دســت آورد تــا به همراه وحید 
امیری در این لیست قرار بگیرد. نکته 
جالب در مورد وحید این است که او 
هم تمام جام هایش را با پرسپولیس به 

دست آورده است.
اگر شــماره ۱۹ سرخپوشان بعد 
از جام جهانی اردوی پرســپولیس را 
تــرک نمی کرد، او حالا در کنار کمال 
کامیابی نیــا قرار می گرفت. باتوجه به 
حضور همزمان او و عالیشاه و بیرانوند 
و نعمتی و کمــال در اردوی قرمزها، 
بعید است امیری این اختلاف را بتواند 

کم کند.
مهــدی ترابی که اولیــن بار در 
لیگ هجدهم به پرسپولیس آمد، تمام 
جام های فوتبال خود را با پرسپولیس 
کسب کرده است. او سه قهرمانی لیگ، 
یک جام حذفی و یک سوپرجام دارد. 
سروش رفیعی اما یک بار هم با فولاد 

در لیگ سیزدهم توانست پرسپولیس 
را مغلوب کند تا پنج قهرمانی متفاوتی 

را ثبت کرده باشد.
دانیــال اســماعیلی فر، میــلاد 
سرلک، عیسی آل کثیر، لئاندرو پریرا 
و مهدی عبدی، بازیکنانی هستند که 
ســه جام  به دســت آورده اند. در این 
بین دانیال و پریرا هرگز با پرسپولیس 
قهرمان نشــده اند و اسماعیلی فر در 
ذوب آهن و پریرا در برزیل و بلژیک 
جام گرفتند. قهرمانی پریرا در برزیل 
با پالمیــراس و قهرمانی در بلژیک با 

کلوب بروژ رقم خورد.
پریــرا ســابقه قهرمانی در لیگ 
برزیــل و لیــگ بلژیــک را دارد که 
عناویــن مهمی برای او به حســاب 
می آیند، اما مهاجــم برزیلی در جی 
 لیگ توفیق چندانی در کسب افتخار

 نداشت.
فرشاد فرجی یک قهرمانی لیگ 
و یک قهرمانی سوپرجام با پرسپولیس 
دارد، اما شیخ دیاباته با بوردو توانست 
در فصــل ۲۰۱۲-۱۳ قهرمــان جام 

حذفی شــود و همزمان عنوان آقای 
گلی را هم به دست بیاورد.

نکته جالب اینکه دیاباته در دقیقه 
۸۹ بازی فینال توانست گلزنی کند و 
به نوعی مهــره قهرمانی بوردو لقب 

بگیرد.
البته مرتضی پورعلی گنجی هم 
سابقه سه قهرمانی در قطر را دارد، اما 
جام های او در تورنمنت های تســکر 

نظیر امیرکاپ بودند.
همچنین وحــدت حنانوف دو 
قهرمانی در تاجیکســتان کسب کرده 

است.
آیا این بازیکنان پرســپولیس در 
پایــان فصل یک جــام دیگر به تالار 
افتخارات خــود اضافه خواهند کرد 
و ســایر نفرات هم بــا یک جام وارد 
لیست می شــوند یا خیر؟ شاید برای 
یحیــی گل محمدی کار دشــواری 
نباشد که این ستاره ها را برای قهرمانی 
آماده کنــد؛ آنها نفراتی هســتند که 
 فوتبالشــان با گرفتن جام عجین شده 

است.

بالاتر از بیرانوند و امیری و سروش و عالیشاه؛

کمال کامیابی نیا، پرافتخارترین 
بازیکن فعال فوتبال ایران!

بازیکنان پرسپولیس بیش از صد قهرمانی در کارنامه خود دارند اما پرافتخارترین آنها کسی است که همه جام های خود را
 با پیراهن پرسپولیس کسب کرده است.

گروه ورزشــی -اتحادیه جهانی کشــتی در گزارشی به اشاره به برگزاری 
کشتی سنتی در حاشیه خلیج فارس نوشت: شیخ نشینان با کمک اتحادیه جهانی 
به دنبال توسعه کشتی در ابعاد گسترده هستند. فدراسیون کشتی امارات بنا دارد تا 
برنامه توسعه جدیدی را برای ترویج ورزش کشتی در این کشور با کمک اتحادیه 
جهانی کشتی آغاز کند. این ابتکار شیخ نشینان در حالی رقم خورد که در حاشیه 
میزبانی جشنواره میراث دریایی ۲۰۲۳ در ابوظبی آغاز که در آن شکل سنتی کشتی 
معروف به مثاره برگزار شد. فدراسیون کشتی امارات استراتژی بلندمدتی را برای 
توسعه ورزش کشتی در این کشور ترسیم کرد که شامل افزایش مشارکت جوانان 
در این ورزش، ترویج برنامه های آموزشی برای مربیان و ورزشکاران و همچنین 
برگزاری مسابقات بین المللی است. امارات می خواهد جوانان را در مثاره شرکت 
دهد که در آن دو کشتی گیر در یک حلقه دایره ای روی ماسه به قطر تقریبا ۶ متر با 
یکدیگر روبرو می شوند. هدف از این بازی این است که حریف را مجبور به لمس 
زمین با هر قسمتی از بدن خود به غیر از پاهای خود، بدون استفاده از تکنیک های 
ضربه یا لگد زدن می کند. مشارکت با اتحادیه جهانی کشتی گام بزرگی در جهت 
دســتیابی به این اهداف اســت. منابع، تخصص و پشتیبانی لازم را برای کمک به 

فدراسیون کشتی امارات در اجرای برنامه توسعه خود فراهم می کند. براین اساس 
امارات با "جشــنواره میراث دریایی ۲۰۲۳" گام مهمی در جهت ترویج ورزش 

کشتی و بالا بردن شهرت آن در منطقه برداشته است.

گروه ورزشی -لیگ برتر فوتبال با انجام ۲ دیدار روز شنبه وارد هفته بیست 
و ســوم شد و تیم پرسپولیس به مصاف سپاهان رفت. بازی های هفته بیست و 
سوم لیگ برتر فوتبال با انجام ۲ دیدار روز شنبه شروع   شد و مابقی بازی ها هم 

روز های یکشنبه و دوشنبه برگزار خواهد شد. 
برنامه مسابقات هفته بیست و سوم لیگ برتر بدین شرح است:

یکشنبه ۲1 اسفندماه 1۴01
آلومینیوم اراک - پیکان تهران - ساعت ۱۴ - ورزشگاه امام خمینی )ره( اراک

هوادار تهران - مس کرمان - ساعت ۱۵ - ورزشگاه  پاس قوامین تهران
گل گهر سیرجان - نفت مسجدسلیمان - ساعت ۱۷ - ورزشگاه شهید سردار 

سلیمانی سیرجان
فولادخوزستان - استقلال - ساعت ۱۹- ورزشگاه  شهدای فولاد  اهواز

دوشنبه ۲۲ اسفندماه 1۴01
ذوب آهن اصفهان - نساجی مازندران - ساعت ۱۵- ورزشگاه  فولاد شهراصفهان

صنعت نفت آبادان - ملوان بندرانزلی - ساعت ۱۶- ورزشگاه تختی آبادان

کشورهایعربیبهدنبالتوسعهکشتی

برنامهبازیهایهفتهبیستوسوملیگبرترفوتبال

رونالدوازمسیپیشیگرفت
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